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Program 
 

Dag 1 
 

Start Slut Emne Sted Varighed 

08:30 09:00 Ankomst og kaffe Plenum 0:30 

09:00 10:30 Velkomst og præsentation Plenum 1:30 

10:30 10:45 Pause   0:15 

10:45 12:15 Arbejde med opgaven Projektgruppe  1:30 

12:15 13:15 Frokost   1:00 

13:15 14:30 Oplæg om grupper  Plenum 1:15 

14:30 15:00 Pause og værelser   0:30 

15:00 15:45 Refleksion Refleksionsgruppe 0:45 

15:45 16:00 Pause  0:15 

16:00 17:00 Arbejde med opgaven Projektgruppe 1:00 

17:00 17:15 Pause   0:15 

17:15 18:45 JTI Plenum 1:30 

19:00 –   Middag     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

      

 
 
 
 

Dag 2 

 Start Slut Emne Sted Varighed 

08:30 09:45 Oplæg om ledelse Plenum 1:15 

09:45 10:00 Pause   0:15 

10:00 11:00 Arbejde med opgaven Projektgruppe 1:00 

11:00 11:15 Pause  0:15 

11:15 12:15 Refleksion Refleksionsgruppe 1:00 

12:15 13:45 Frokost   1:30 

13:45 14:45 Netværksmøde Projektgruppe 1:00 

14:45 15:00 Pause  0:15 

15:00 16:45 Arbejde med opgaven  Projektgruppe 1:45 

16:45 17:00 Pause   0:15 

17:00 17:45 JTI (øvelser) Plenum 0:45 

17:45 18:45 JTI (tilbagemelding) Projektgruppe 1:00 

19:00 –  Middag     
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 Dag 3 
 

Start Slut Emne Sted Varighed 

08:30 09:45 Oplæg om organisation og kultur Plenum 1:15 

09:45 09:55 Pause  0:10 

09:55 10:55 Arbejde med opgaven Projektgruppe 1:00 

10:55 11:00 Aflevering af delopgave 1 Plenum 0:05 

11:00 11:15 Pause – aflevere nøgler   0:15 

11:15 12:15 Refleksion (ledelse) Refleksionsgruppe 1:00 

12:15 13:00 Frokost   0:45 

13:00 13:15 Introduktion til dag 4 Plenum 0:15 

13:15 14:55 Arbejde med opgaven  Projektgruppe 1:40 

14:55 15:00 Aflevering af delopgave 2 Plenum 0:05 

15:00 15:15 Afslutning Plenum 0:15 
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Dag 4 
 

Start Slut Emne Sted Varighed 

08:30 08:40 Velkomst og introduktion til dagen Plenum 0:10 

08:40 08:45 Pause  0:05 

08:45 10:45 
Individuel sparring 
med underviser 

Forberedelse af frem-
læggelse og diskussion 

Projektgruppe 2:00 

10:45 11:00 Pause  0:15 

11:00 12:30 Fremlæggelse Plenum 1:30 

12:30 13:15 Frokost   0:45 

13:15 15:00 
Refleksion over projektgruppens proces og 

gruppearbejde 
Projektgruppe 1:45 

15:00 15:15 Pause  0:15 

15:15 15:30 Afrunding  Plenum 0:15 

 


